anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas a data e horário discriminados. 

OBJETO: Aquisição de Central Telefônica PABX Digital IP, telefones IP, serviços de instalação, configuração 

e treinamento. 

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.096,00 (nove mil e noventa e seis reais). 

ANEXOS DO AVISO 

Anexo I - Termo de Referência  

Anexo II - Relação de Documentos de Habilitação 

Anexo III - Minuta do Contrato 

A íntegra dos documentos e anexos que compõe o presente Aviso de Dispensa de Licitação podem ser